

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۲ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۲۱۱۴۳/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۸ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی تهران در خصوص معرفی جناب آقای میثم قاسمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "طراحی چک لیست و ارزیابی دانش دانشجویان سال آخر دوره عمومی دندانپزشکی شهر تهران در خصوص موارد اورژانس دندانپزشکی به منظور ارائه خدمات در زمان شیوع بیماری کووید" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۶۰۰/۲۰۴۰۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی کرمانشاه در خصوص معرفی خانم مژگان علی قارداشی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی میزان انتشار هیدر وکربونهای آروماتیک چند حلقه ای وفتالات ها در سایت بی خطر سازی پسماند بیمارستانهای تهران و کرمانشاه از طریق ارزیابی محیطی و تعیین نشانگرهای زیستی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۹۷۵۴/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ دانشگاه پیام نور در خصوص معرفی آقای بهمن لطفی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "مدل یابی عوامل روانی- اجتماعی موثر بر شدت بیماری عروق کرونر قلب: نقش میانجیگری واکنش های فیزیولوژیک و رفتارهای وابسته به سلامت" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴- نامه شماره ۲۰۴۰۴/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۸ دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان در خصوص معرفی خانم کیمیا هاشمی کاشی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "اثر بخشی درمان مبتنی بر شفقت بر نظم چوبی شناختی هیجان و ادراک درد در بیماران مبتلا به درد مزمن" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۵- نامه شماره ۲۲۵۹۲/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۵ دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال در خصوص معرفی خانم راحله صفی خانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تدوین مدلی برای سنجش فرهنگ سازمانی کارکنان بالینی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی(مورد مطالعه پرستاران دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

### **دانشکده پرستاری مامایی**

۶- طرح تحقیقاتی دکتری از گلی با عنوان "مقایسه تأثیر آموزش، خودآموز و مراقبت روتین بر بهبود سلامت جنسی در دوره پس از زایمان: یک کارآزمایی بالینی شاهددار تصادفی طولی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷- طرح تحقیقاتی دکتر سپیده حاجیان با عنوان "بررسی شیوع علائم افسردگی در مردان نابارور: یک مطالعه مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.288

۸- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی خباز خوب با عنوان "تأثیر دو روش با مرکزیت Asymmetric offset و مرکز مردمک بر نتایج بینایی جراحی عیوب انکساری: یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **دانشکده پیراپزشکی**

۹- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "ارائه مدل رجیستری ملی واکسیناسیون کووید-۱۹ در زنان باردار" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.192

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر علی عباسیان اردکانی با عنوان "ارزیابی عملکرد فیلترهای دی-نویزینگ در تصاویر فراصوت: یک مرور هدفمند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.193

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۱۱- پایان نامه دکتر اعظم السادات حسینی با عنوان "طراحی مدل رجیستری جمعیتی عوارض متعاقب کووید-

۱۹ برای ایران" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.194

۱۲- پایان نامه دکتر حسن امامی با عنوان "پیش بینی بقا بیماران سرطان دهانه رحم با استفاده از الگوریتم های پیشرفته یادگیری ماشین" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.195

۱۳- پایان نامه دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "معرفی مدلی برای تحلیل مطالعات متقاطع با پاسخ های توام طولی پیوسته و دو حالته" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.196

۱۴- پایان نامه دکتر احمد رضا باغستانی با عنوان "معرفی مدل زیر توزیع کاملاً مشخص شده شفا در حضور خطرات رقیب" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.197

۱۵- پایان نامه دکتر رضا ربیعی با عنوان "ارائه مدل رجیستری جمعیتی هیستریکتومی برای ایران" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.198

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر حمید مقدسی با عنوان "ارزیابی سیستم اطلاعات تغذیه بیمارستان: گزارش یک مطالعه کشوری" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.199

**دانشکده توانبخشی**

۱۷- پایان نامه دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "تاثیر یک دوره تمرینات دوگانه با و بدون ارتز مچ پا-پایی بر بازتوانی راه رفتن افراد سکتة مغزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.200

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۱۸- پایان نامه دکتر سیده مزده صفوی نائینی با عنوان "بررسی نقش تفکیک فضایی با استفاده از محرکات گفتاری در توجه انتخابی و تقسیم شده در افراد سالمند با شنوایی بهنجار" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.201

۱۹- طرح تحقیقاتی دکترحمید جلیوند با عنوان "بررسی تاثیر موسیقی خوشایند و ناخوشایند بر پردازش دایکوتیک شنوایی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۰- پایان نامه دکترمسعود صادقی باعنوان "شیوع اختلال بینایی در کودکان دبستانی (۶ تا ۱۳ سال) در مناطق شهری و روستایی استان میسان عراق" مطرح و مقرر شد به کمیته کشوری ارسال گردد. ۳۲۹۷۵

### **دانشکده فناوریهای نوین**

۲۱- پیرو جلسه ۱۲۲ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مسعود سلیمانی با عنوان "شناسایی و بهینه سازی نوآنتی ژنهای سرطان سلولهای کوچک ریه برای طراحی واکسن شخصی شده" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.202

### **مرکز تحقیقات بیهوشی**

۲۲- پیرو جلسه ۱۲۲ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر پریسا سزازی با عنوان "مقایسه اثربخشی تجویز دوزهای متفاوت پروفیلاکتیک فیبرینوژن وریدی با نرمال سالین در کاهش خونریزی حین عمل در جراحی فیوژن خلفی ستون مهره ها" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.205

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی شادنوش با عنوان "اثر آلفا-۱-آنتی تریپسین بر پیشرفت بیماری کووید-۱۹" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی شادنوش با عنوان "بررسی تغییرات سطح سرمی سروتونین و بیان میکرو آر.ان.آ-۳۰ و عوارض بالینی-روان‌شناختی مرتبط در بیماران کووید-۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.190

۲۵- پیرو جلسه ۱۱۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سید علیرضا مهدوی با عنوان "مقایسه دو روش کاترگذاری ورید مرکزی اینترنال ژوگولاربه کمک سوزن و آنژیوکت در نوزادان زیر یک ماه بستری در بیمارستان مفید" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.191

۲۶- پیرو جلسه ۱۲۲ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکترسهراب سلیمی با عنوان "بررسی اثرات انعمادی ترانگزامیک اسید بر روی میزان خونریزی بیماران تحت جراحی تومورهای سوپراتنتوریال مغزی" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

۲۷- طرح تحقیقاتی دکترفاطمه السادات میر ابوطالبی با عنوان "بررسی تاثیر Tocilizumab در سیر بالینی و آزمایشگاهی بیماران very sever covid 19 در بیمارستان آیت الله طالقانی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۸- طرح تحقیقاتی دکترفرانک بهناز با عنوان "مقایسه اثر دکسمدتومیدین و دسموپرسین در کاهش خونریزی در جراحی ثابت سازی خلفی ستون فقرات" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر هومن تیموریان با عنوان "بررسی تاثیر پاندمی کرونا در شیوع عفونت محل جراحی : مطالعه کوهورت گذشته نگر تک مرکزی" مطرح شد ولی در سامانه طرح پژوهشی مصوب دیگری با شناسه مصوبه IR.SBMU.RETECH.REC.1400.761 دقیقاً با همین عنوان و نام مجری/استاد وجود دارد لذا نمی توان برای این طرح مصوبه صادر کرد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۳۰- پیرو جلسه ۱۲۲ کمیته اخلاق طرح دکتر الهام معماری با عنوان "بررسی مقایسه ای تجویز دگزامتازون وریدی با انفوزیون دکسمدتومیدین بر سطح بی حسی اسپینال در بیماران با سومصرف مواد مخدر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.292

### **مرکز تحقیقات چشم بیمارستان نگاه عارف**

۳۱- پیرو جلسه ۱۱۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر فریده درودگر با عنوان "کاشت لنتیکول استخراجی از جراحی مایوپیک اسمایل در بیماران با دوربینی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.203

### **مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی**

۳۲- پیرو جلسه ۱۰۲ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مژگان تن ساز با عنوان "بررسی اثر کپسول اثلق (فرآورده مکمل گیاهی) در مقایسه با متفورمین و ترکیب این دو بر روی اولیگومنوره و پروفایل های لیپید و قند در بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.204

### **مرکز تحقیقات قاعده جمجمه**

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان "بررسی بیان و عملکرد RNA حلقوی Circ\_CDR1as در سل لاین های سرطانی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.206

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا سلیمی با عنوان "بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر رمزگردان PRNCR1 در سل لاین های سرطانی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.207

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر الننا جمالی با عنوان "بررسی بیان و عملکرد RNA های بلند غیر رمزگردان مرتبط با سلولهای B" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.208

۳۶- طرح تحقیقاتی دکترمجید مختاری با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مسیر Hippo در بیماران مبتلا به سرطان ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.209

۳۷- طرح تحقیقاتی دکترسوده غفوری فرد با عنوان "بررسی میزان بیان ژنهای TYK2 ، CBLb و LMP7 ، پلی مورفیسم ناحیه پروموتری و سطح سرمیشان در بیماران مالتیپل اسکلروزیس در مقایسه با افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.210

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی میزان بیان ژن های miR-324 ، miR-210 و ارتباط آن ها با مسیر مرگ سلولی در زنان مبتلا به سرطان پستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.211

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد با عنوان "بررسی بیان ژنهای مسیر BDNF, BACE1 و ویتامین D در بیماران مبتلا به پارکینسون" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.212

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صمدیان با عنوان "بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر رمزگردان DNACR در بیماران گلیوبلاستوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.213

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

### مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان "بررسی استفاده از تکنیک هیپر ونتیلاسیون ایزو کاپنیک در بیماران دچار مسمومیت با متانول، یک مطالعه تصادفی آزمایشی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.214

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر شهنام عرشی با عنوان "بررسی تحلیلی بار بیماری و روند آسیب ها و عوامل خطر منتسب در سطح جهانی، منطقه ای و ایران از ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.215

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار ملی، منطقه ای و جهانی نقرس و عوامل خطر منتسب به آن در ۲۰۴ کشور و قلمرو از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹ و پیش بینی آن تا سال ۲۰۵۰" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.216

### مرکز تحقیقات مسمومین

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر شاهین شادنیا با عنوان "بررسی ترند نوع مسمومیتها و سوء مصرف مواد در مرکز مسمومین بیمارستان لقمان حکیم در سال های ۱۳۹۱-۱۴۰۰" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.246

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "بررسی ارتباط تغییرات حجم سنجی ساختارهای مغزی در MRI با تروماهای دوران کودکی و اختلالات شناختی در بیماران با سوء مصرف مواد و مقایسه با گروه کنترل سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.256

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "رویکردهای یادگیری ماشینی و شبکه عصبی (هوش مصنوعی) برای تخمین دوز آتروپین (اولیه و نگهدارنده) در مسمومیت با ارگانوفسفره" مطرح و مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.257



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر هاله طلایی باعنوان "بررسی عفونت باکتریایی و میکروارگانیسم غالب در در میان بیماران بستری در ICU مسمومین بیمارستان لقمان حکیم در دوره پاندمی کووید-۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.258

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر هاله طلایی باعنوان "بررسی تحلیلی و مقایسه ای الگوی مسمومیت حاد و اوردوز در بین بیماران مسموم بستری در بیمارستان لقمان حکیم در دوره پاندمی کووید-۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.259

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده باعنوان "بکارگیری شبکه های عصبی کانولوشن عمیق (هوش مصنوعی) جهت تشخیص بیماران بادی پکر از تصاویر سی تی اسکن شکم و لگن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.260

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر میترا رحیمی باعنوان " بررسی پیامد مسمومیت با پاراکوات درمان شده با روش هموپرفیوژن سال های 1401-1402" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.261

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر شاهین شادنیا با عنوان "بررسی اثر داروی Zeolive در مسمومیت با سرب" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.217

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

### مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان "مولکولار تایپینگ سویه های استافیلوکوک اورئوس جدا شده از بیماران با اوتیت حاد گوش خارجی با روش تعیین توالی در چند ناحیه ژنی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.218

### مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "بررسی روایی و پایایی نسخه فارسی پرسشنامه کیفیت زندگی مرتبط با سلامت و علامت فیبروم رحمی در زنان مبتلا به فیبروم رحمی مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین(ع) در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.219

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "تعیین اپیدمیولوژی، یافته های بالینی و پاراکلینیکی زنان مبتلا به فیبروم رحمی جراحی شده در بخش زنان بیمارستان امام حسین(ع) از سال ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.220

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "بررسی کاربرد دستگاه RF واژن در علائم سندرم تناسلی ادراری یائسگی و آتروفی ولوواژینال" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر کسانا صادقی با عنوان "بررسی همبستگی ضخامت چربی اپیکاردیال با نمره کلسیم کرونری با استفاده از سی تی آنژیوگرافی در افراد مبتلا به نارسایی کلیوی در سال ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.221

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه امیدی با عنوان "بررسی اثر Bariatric surgery روی فعالیت مکانیکی دهلیز چپ و diastolic function بیماران؛ قبل و بعد از جراحی؛ در بیمارستان امام حسین در سال ۱۴۰۰-1401" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر کسانا صادقی با عنوان "مقایسه اثربخشی مداخله جراحی با درمان فیبرینولیتیک در لخته های دریچه های مصنوعی قلب: یک مرور نظام مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.222

**مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی**

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه جهانی شرافت با عنوان "بررسی اثربخشی فتوبایومدولیشن در کاهش علائم بیماری پارکینسون" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "ارزیابی اثر لیزر کم توان و آگزوزوم بر بیان فاکتورهای اتوفاژی و آپوپتوزی، بلوغ و لقاح تخمک، تشکیل بلاستوسیست در تخمک های اخذ شده از بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.223

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر جابر ظفری با عنوان "بررسی اثرات فتوداینامیک تراپی لیزرآبی و کوانتوم دات اکسید روی بر شاخص های سرطانی و القای آپتوز در سلول های سرطانی SKBr3" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.224

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر جابر ظفری با عنوان "بررسی اثرات لیزرهای ۹۷۰ و ۶۶۰ نانومتر بر درصد سلول های زنده، بیان ژنهای دخیل در التهاب و میزان تولید سایتوکاین ها در سلولهای فیبروبلاست لته ای (HGF)" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.225

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر سونا زارع با عنوان "ارزیابی ایمنی و اثربخشی فرمولاسیون لیپوزومال عصاره جفت پس از میکرونیدلینگ در درمان پیری پوست" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

### مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۶۴- طرح تحقیقاتی دکترسید مرتضی کاظمی با عنوان "مقایسه کارایی و ایمنی دریافت همزمان TXA داخل مفصلی و داخل وریدی در TKA اولیه با دریافت TXA داخل مفصلی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمود یوسفی فرد با عنوان "مقایسه ارزش S100 calcium binding protein و Neuron specific enolase در شناسایی آسیب های تروماتیک مغزی؛ یک مرور نظام مند و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.226

۶۶- طرح تحقیقاتی دکترسید جلیل حسینی با عنوان "بررسی سطح سرمی LncRNA های TUG1 و TCONS\_00016233 و ارتباط آن با فاکتورهای التهابی و استرس اکسیداتیو در بیماران نفروپاتی دیابتی و مقایسه با دیابت نوع ۲ و افراد کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.227

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد طاهری با عنوان " بررسی الگوی بیان RNAهای بلند غیر رمزگردان مرتبط با مسیر mechanistic target of rapamycin kinase و واریانتهای ژنومی آن در بیماران مالتیپل اسکلروزیس " مطرح و مقرر شد مجری غیر هیات علمی نمی تواند طرف قرار داد باشد.

### مرکز تحقیقات قلب و عروق

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسن نمازی با عنوان "بررسی همبستگی GRACE SCORE با SYNTAX SCORE در بیماران سندروم حاد کرونری کاندید آنژیوگرافی کرونری در بیمارستان شهید مدرس بین سال های ۱۴۰۰-۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.250

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر مریم طاهر خانی باعنوان "بررسی شیوع تنگی نفس در بیماران سندروم کرونری حاد مصرف کننده تیکاگرلور مراجعه کننده ب بیمارستان مدرس در بازه زمانی یکساله یکم اسفند ماه ۱۳۹۹ تا یک اسفند ۱۴۰۰" مطرح و مشروط بهحفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.251

۷۰- طرح تحقیقاتی دکترمحمد علی اکبرزاده با عنوان "بررسی میزان بیان فاکتور التهابی MCP-1 و miRNAهای مرتبط با آن در خون محیطی افراد مبتلا به lone atrial fibrillation و گروه کنترل سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.289

۷۱- طرح تحقیقاتی دکتروحید اسلامی با عنوان "بررسی فراوانی فشار خون non-dipper و عوامل همراه آن در بیماران slow coronary flow در مرکز تحقیقات قلب مدرس (۱۴۰۱-۱۴۰۲)" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.290

۷۲- طرح تحقیقاتی دکترعبدالحمید باقری با عنوان "بررسی تغییرات اکوکاردیوگرافیک LA strain و LA deformation در بیماران ESRD پس از پیوند کلیه (۱۴۰۱-۱۴۰۲)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.291

### **مرکز تحقیقات علوم رفتاری**

۷۳- طرح تحقیقاتی دکتروحید خسروانی باعنوان "دو پرسشنامه مرتبط با سوگیری شناختی در اسکیزوفرنیا: بررسی ویژگیهای روانسنجی مقیاس ارزیابی سوگیری شناختی داووس و پرسشنامه سوگیری شناختی برای سایکوز در بیماران با اسکیزوفرنیا و اختلال افسردگی اساسی و افراد در معرض خطر بالا و پایین برای سایکوز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.252

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۷۴- طرح تحقیقاتی دکتر وحید خسروانی باعنوان "بررسی خطر خودکشی و اقدام به خودکشی بر اساس ترومای دوران کودکی، الکسیتیمیا و شاخصهای زیستی در بیماران بستری مبتلا به اسکیزوفرنیا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1401.253

۷۵- طرح تحقیقاتی دکتر وحید خسروانی باعنوان "بررسی ترومای دوران کودکی، الکسیتیمیا، سوگیری شناختی و شناخت اجتماعی مختل شده به عنوان فاکتورهای خطر برای اسکیزوفرنی: مطالعه یک نمونه بزرگ از بیماران مبتلا به اسکیزوفرنی و افراد در معرض خطر بالا و پایین برای اسکیزوفرنی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1401.254

۷۶- طرح تحقیقاتی دکتر رزیتا داوری آشتیانی باعنوان "یک ابزار کمک تشخیصی نوآورانه برای اختلال کم توجهی/بیش فعالی با استفاده از تکنولوژی واقعیت مجازی" مطرح و مقرر شد مجری مذاکره حضوری داشته باشند.

۷۷- طرح تحقیقاتی دکتر وحید خسروانی باعنوان "بررسی نقش واسطه ای شاخصهای زیستی در رابطه الکسیتیمیا و تروماهای دوران کودکی با خطر خودکشی، تکانشگری و پرخاشگری در بیماران بستری مبتلا به اختلال دوقطبی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1401.255

### **مرکز تحقیقات سلامت غذا**

۷۸- طرح تحقیقاتی دکتر حسن یزدان پناه باعنوان "تکوین دو روش سریع و غیر تخریبی برای شناسایی تقلبات آلبومی صنعتی با استفاده از دو طیف سنج قابل حمل در محدوده های نور مرئی و مادون قرمز نزدیک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1401.247

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۷۹- طرح تحقیقاتی دکتر حسن یزدان پناه با عنوان "توسعه و کاربرد طیف سنجی زیر قرمز نزدیک قابل حمل در تلفیق با تکنیک‌های طبقه‌بندی چند متغیره به منظور اصالت سنجی مواد غذایی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.248

۸۰- طرح تحقیقاتی دکتر حسن یزدان پناه با عنوان "تشخیص منشاء جغرافیایی و کیفیت سنجی نمونه های زعفران با استفاده از سامانه تصویربرداری فراطیفی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.249

### **مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی**

۸۱- طرح دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی ارتباط بین استرس مرتبط با پاندمی کووید- ۱۹ و سلامت معنوی در بیماران قلبی عروقی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.262

۸۲- طرح دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی ارتباط حساسیت اخلاقی با خطاهای دارویی در پرستاران شاغل در مراکز آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی اراک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.263

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی**

۸۳- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه السادات میرابوطالبی با عنوان " بررسی تاثیر انواع واکسیناسیون کووید ۱۹ بر سویه های مختلف بیماری کووید ۱۹ در بیمارستان طالقانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.189

۸۴- پیرو جلسه ۱۱۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر محسن کرمی با عنوان "درمان موارد عود و درمان نشده کلاب فوت و کاو واروس به روش استئوتومی سه گانه (کالکانئوس، کوبوئید و کونئیفرم) - متد جدید جراحی" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.238

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۸۵- طرح تحقیقاتی دکتر راضیه غفوری با عنوان "بررسی اثربخشی آموزش به روش بازی وار سازی مجازی بر میزان دانش؛ مهارت و رضایتمندی پرستاران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.239

۸۶- طرح تحقیقاتی دکتر آزاده شعبانی با عنوان "ساخت و ارزیابی پوشش زخم بر پایه پرده آمینون دارای ظرفیت تولید اکسید نیتریک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.240

۸۷- طرح تحقیقاتی دکترمصطفی حمدیه با عنوان "تبیین روابط بین صفات شخصیت و پیروی از درمان در مبتلایان به اختلال دوقطبی: نقش میانجیگر حمایت اجتماعی ادراک شده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.241

۸۸- طرح تحقیقاتی دکترژاله محسنی فر با عنوان "بررسی ارتباط اندازه تومور در کانسر کولورکتال با پیشرفت تومور و بقای بیماران در مراجعه کنندگان به بیمارستان آیت الله طالقانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.242

۸۹- طرح تحقیقاتی دکترمحسن کرمی با عنوان "بررسی نتایج و عوارض استفاده از روش Sliding ESIN(Elastic stable intramedullary nailing) در درمان شکستگی یا دفورمیتی استخوان های بلند اندام تحتانی در بیماران مبتلا به استئوزنزیس ایمپرفکتا" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹۰- طرح تحقیقاتی دکتر علی خردمند با عنوان "مقایسه فاکتورهای آمادگی جسمانی مرتبط با سلامت در بیماران دوقطبی با افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.264



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۹۱- طرح تحقیقاتی دکترامیر حسن ربانی باعنوان "بررسی ارتباط قدرت پنجه و تست مسافت ۶ دقیقه با شانس آزاد سازی از دستگاه ونتیلاسیون در بیماران جراحی شده سرطانهای داخل شکمی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.265

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس**

۹۲- پیرو جلسه ۱۲۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سید احمد رئیس السادات باعنوان "مقایسه ی اثر تزریق تحت گاید سونوگرافی کورتیکواستروئید و توکسین بوتولینیوم در درمان شانه ی یخ زده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.266

۹۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا خلیلیان باعنوان "تعیین یافته های اکوکاردیوگرافی در کودکان مبتلا به کووید ۱۹ و MISC در بیمارستان کودکان مفید طی سال های ۹۹ و ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.267

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان**

۹۴- پیرو جلسه ۱۲۰ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر امیدوار رضایی میرقائد با عنوان " بررسی اثر تجویز آنتی بادی مونوکلونال انسانی علیه تائو پروتئین پاتوژن فسفریله در ترئونین ۲۳۱ در بیماران آلزایمری خفیف: کارآزمایی بالینی فاز اول" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.187

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵ /۰۲

۹۵- پیرو جلسه ۱۲۰ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سید هادی میر هاشمی با عنوان "بررسی اثر دوزهای مختلف داروی اورسودئوکسی کولیک اسید بر کاهش میزان تشکیل سنگ های صفراوی در بیماران خانم با چاقی کلاس ۳ که تحت عمل جراحی اسلیوگاسترکتومی قرار گرفته اند: کارآزمایی بالینی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.089

۹۶- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "آنالیز بیانی تعدادی از RNAهای بلند غیرکدکننده (LncRNAs) مرتبط با مسیر گلیکولیز - گلوکونئوز در بیماران مبتلا به آدنومای هیپوفیز نان-فانکشنال در مقایسه با بافت های طبیعی مجاور توده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.229

۹۷- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "بررسی ارتباط میزان بیان ژن ۱- NFκB و ۲- NFκB در بیماران مبتلا به ناشنوایی حسی عصبی ناگهانی" مطرح شد ولی طرح پژوهشی مصوب دیگری با شناسه مصوبه IR.SBMU.RETECH.REC.1400.735 دقیقاً با همین عنوان و نام مجری/استاد وجود دارد لذا نمی توان برای این طرح مصوبه صادر کرد.

۹۸- طرح تحقیقاتی دکتر مجید مختاری با عنوان "بررسی فراوانی، علائم و عوامل خطر مرتبط با سندرم کووید طولانی در بیماران با سابقه ی ابتلا و بستری به علت کووید ۱۹ در بیمارستان لقمان حکیم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.230

۹۹- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پاکیان با عنوان "بررسی همبستگی بین احساس انسجام و کیفیت زندگی مراقبین بیماران مبتلا به سرطان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.231

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۱۰۰- طرح تحقیقاتی دکترنادر اکبری دیلمقانی با عنوان "آنالیز بیانی گروهی از lncRNAها و mRNAهای مرتبط با مسیر پیام رسانی NF- $\kappa$ b در بیماران مبتلا به مننژیوما در مقایسه با بافت های طبیعی مجاور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.232

۱۰۱- طرح تحقیقاتی دکتر فریبرز رشنو با عنوان "مطالعه ارتباط پلی مورفیسم های تک نوکلئوتیدی rs779867 و rs6782011 از ژن GRM7 در بیماران مبتلا به چاقی، در مقایسه با گروه کنترل در جمعیت ایرانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.233

۱۰۲- طرح تحقیقاتی دکتر فریبرز رشنو با عنوان "بررسی پلی مورفیسم های تک نوکلئوتیدی rs2839698 و rs217727 در ژن غیرکدکننده H19 در بیماران مبتلا به چاقی در مقایسه با گروه کنترل در جمعیت ایرانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.234

۱۰۳- طرح تحقیقاتی دکتر فریبرز رشنو با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان MEG3, PANDA و ژنهای P53 و CASC2 در بیماران مبتلا به سرطان پستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.235

۱۰۴- طرح تحقیقاتی دکترسید هادی میر هاشمی با عنوان "بررسی اثر مصرف مکمل پروبیوتیک بر روی کاهش وزن نتایج بعد از جراحی اسلیو : یک مطالعه کارآزمایی بالینی" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.236

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۱۰۵- طرح تحقیقاتی دکتر مهدیه گلستانی فرد با عنوان "تعیین سطح تحصیلات و عوامل خطر در اقدام کنندگان به خودکشی بستری در بخش مسمومین بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.237

۱۰۶- طرح تحقیقاتی دکتر لقا لطف الهی حقی باعنوان " مطالعه ارزش تشخیصی تست استرس فورزماید در پیشگویی پیشرفت درجه نارسایی حاد کلیه در بیماران مبتلا به نارسایی حاد کلیه بستری در بخشهای مراقبت های ویژه بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۴۰۱" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۰۷- طرح تحقیقاتی دکتر اعظم عرفانی فر باعنوان " بررسی اثر ریواروکسابان به همراه آسپیرین در مقایسه با آسپیرین به تنهایی در درمان بیماران دیابتی نوع دو مبتلا به بیماری عروق محیطی اندام تحتانی در سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲ بیمارستان لقمان حکیم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.268

۱۰۸- طرح تحقیقاتی دکتر امیدوار رضائی میرقائد باعنوان " تاثیر ورزش های پایدار مرکزی بر روی کیفیت زندگی بیماران بعد از جراحی ستون فقرات کمری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.269

۱۰۹- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم باعنوان " بررسی نظام مند و فراتحلیل مقاومت آنتی میکروبی مایکوپلاسما پنومونیه در جهان در طی ۵ سال" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.270

۱۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم باعنوان " مطالعه شیوع و نوع مقاومت آنتی میکروبی در موراکسلا کاتارالیس در ایران طی ده سال اخیر" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.271

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۱۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان " رویکردهای یادگیری ماشینی و شبکه عصبی (هوش مصنوعی) در تخمین دوز نالوکسان (اولیه و نگهدارنده) در آوردوز انواع اوبیویدها و تخمین مدت زمان برای انفوزیون آن " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.272

۱۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر امیدوار رضائی میر قائد با عنوان " بررسی ویژگی های دموگرافیک، اپیدمیولوژیک، عوارض و پیامد نهایی بیماران در بخش مراقبتهای ویژه ی جراحی مغز و اعصاب بیمارستان لقمان حکیم " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.273

۱۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان " بررسی مقاومت آنتی بیوتیکی نمونه های بالینی انتروکوک فکالیس و انتروکوک فاشیوم در ایران از سال ۱۳۹۵ - ۱۴۰۰؛ یک مرور نظام مند " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.274

۱۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پاکیان با عنوان " بررسی ارتباط بین اضطراب مرگ و احساس انسجام در بیماران مبتلا به سرطان " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.275

۱۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه فرشته مهرگان با عنوان " بررسی وضعیت تغییرات دانسیته استخوانی (TBS: Trabecular bone score, Instant vertebral assessment (IVA), bone mineral density (BMD)) و عوارض استخوانی در کودکان مبتلا به لوکمی لنفوبلاستیک حاد (ALL) مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم طی سال های ۱۴۰۱-۱۴۰۳ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.276

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۱۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی باعنوان "آنالیز بیانی RNAهای غیررمزگردان بلند (lncRNA) در بیماران مبتلا به GBM در مقایسه با بافت های طبیعی مجاور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.277

### واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۱۱۷- طرح تحقیقاتی دکترزهره سیاوش پور با عنوان "بخش بندی تومور پروستات و ارگان های در معرض خطر در تصاویر سی تی اسکن لگن به منظور طراحی درمان رادیوتراپی و براکی تراپی با استفاده از یادگیری عمیق" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.243

۱۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی صانعی طاهری با عنوان "توافق بین سی تی اسکن ریه با دوز کم (low-dose) و سی تی اسکن با دوز بسیار کم (ultra-low-dose) در غربالگری پنومونی ویروسی طی همه گیری کووید ۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.244

۱۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر مهری سالاری با عنوان "شناخت علل ژنتیکی اشکال تک ژنی و نادر بیماری پارکینسون و سایر اختلالات حرکتی در بیماران ایرانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.245

۱۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی صانعی طاهری باعنوان "ارزش تشخیصی سونوگرافی ریه در شناسایی یافته های غیر طبیعی در بیماران مشکوک به پنومونی کووید ۱۹ در مقایسه با سی تی اسکن ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.278

۱۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر حمید رضا میرزایی باعنوان "اثربخشی آموزش ذهن آگاهی بر اجتناب تجربه ای، خود دلسوزی و شاخص های فیزیولوژیک زنان مبتلا به سرطان سینه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.279

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۱۲۲- طرح تحقیقاتی دکترمهری سالاری باعنوان "بررسی مقایسه ای اپیدمیولوژی بیماری مولتیپل اسکلروزیس قبل و بعد از دوران اپیدمی کووید-۱۹ در ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.280

۱۲۳- پیرو جلسه ۱۲۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر حمید رضا عزیزی فارسانی باعنوان "اضافه کردن دکسمدتومیدین به لیدوکائین و مقایسه با محلول walant در جراحی دیستال رادیوس با استفاده از تکنیک walant" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.281

۱۲۴- طرح دکتر مرتضی صانعی طاهری باعنوان "تخمین زمان سپری شده از مرگ در اجساد ارجاعی به سالن تشریح پزشکی قانون تهران به روش الاستوگرافی shear-wave" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.282

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۱۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر سهیلا صادقی باعنوان "بررسی فرسودگی شغلی کارکنان در بیمارستان امام حسین (ع) در دوران شیوع ویروس کووید-۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.283

۱۲۶- پیرو جلسه ۱۱۴ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر طاهره صباغیان باعنوان "بررسی اثر امپاگلیفلوزین بر حوادث کلیوی در بیماران مبتلا به نارسایی مزمن کلیوی با و بدون پروتئینوری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.284

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۱۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر ملیحه عرب باعنوان "بررسی تأثیر محدودیت های ناشی از پاندمی کووید ۱۹ روی کنترل قند خون بیماران ایرانی مبتلا به دیابت در منطقه ای از تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.285

۱۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر مریم یادگاری باعنوان "بررسی ارتباط بین سابقه شکست جراحی تراپکولکتومی در یک چشم و نتیجه عمل تراپکولکتومی چشم دوم" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد عموزاده باعنوان "مقایسه اثربخشی دو روش skin و knee immobilizer و traction در مدیریت درد بیماران با شکستگی پری تروکانتریک" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی باعنوان "بررسی تأثیر موسیقی حین بیهوشی عمومی بر میزان مصرف پروپوفول و تغییرات همودینامیک در حین جراحی ویتراکتومی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.286

۱۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر حسن براتی باعنوان "ارتباط بین اندازه ضایعه ی هیل ساکس بامدت زمان در رفتگی تا جا اندازی شانه در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین تهران در سال ۱۳۹۸-۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتینمورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.287

۱۳۲- پیرو جلسه ۱۲۰ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ملیحه عرب با عنوان "مقایسه درمان اختلال عملکرد جنسی با رادیوفرکوتنسی در بازماندگان مونث سرطان (ژنیکولوژیک و پستان) با افراد یائسه غیر مبتلا به سرطان" مطرح و مقرر شد مجری اصلاحات داوری رو انجام دهد.



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۰۵/۰۲

### واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۱۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر عاطفه مریدی با عنوان "بررسی اثر اسانس گل سرخ و مقایسه آن با اثر دمنوش بادرنجبویه در کاهش استرس دستیاران تخصص زنان بیمارستان مهدیه تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.228

۱۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر علی ناصح با عنوان "بررسی الگوی مهاجرت کاتتر PICC و عوامل مرتبط با آن در نوزادان بستری در بخش مراقبت های ویژه نوزادان بیمارستان مهدیه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.188